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Wykonawcy 

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawców do postepowania pn. Modernizacja 
Szpitalnego Oddziału Ratunkowego oraz Pracowni Diagnostycznych  Szpitala 
Powiatowego w Chrzanowie – nr postępowania 42/2024 

 

1. Czy zakres robót elektrycznych obejmuje dostosowanie oświetlenia awaryjnego do 

wymagań przepisów ppoż? 

Odpowiedź: Tak. 

 

2. Czy zakres robót elektrycznych obejmuje wymianę wyłączników i gniazdek 

wtykowych na nowe, czy montaż tylko uprzednio zdemontowanych? 

Odpowiedź:  Wymiana na nowe. 

 

3. Proszę o informacje, czy należy wycenić miski WC montowane na stelażach 

podtynkowych, czy zestawy kompaktowe? 

Odpowiedź: podtynkowe. 

 

4. Proszę o informacje, czy dla umywalek należy stosować baterie ścienne, czy stojące. 

Odpowiedź: ścienne. 

 

5. Proszę o informacje, czy do wyceny należy również przyjmować umywalki znajdujące 

się na korytarzu oraz w narożnikach pomieszczeń. Proszę również o podanie ilości 

umywalek jaką mamy przyjąć w wycenie. 

Odpowiedź: Należy wycenić wymianę wszystkich umywalek. Inwentaryzacja po 

stronie wykonawcy. 

 

6. Proszę o informacje, czy wszystkie grzejniki muszą być w wykonaniu higienicznym. 

Odpowiedź: Tak 

 

7. Proszę o potwierdzenie, że demontaż instalacji kanalizacji w obrębach 

remontowanych łazienek ma obejmować wyłącznie obszar łazienek i nie obejmuje 

pionów oraz instalacji w przyległych pomieszczeniach. 

Odpowiedź: zamówienie obejmuje demontaż instalacji kanalizacji w obrębach 

remontowanych łazienek i ma obejmować wyłącznie obszar łazienek 
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8. Prosimy o udostępnienie rzutów pomieszczeń z zaznaczonym obszarem prac. 

Odpowiedź: Rzuty udostępnione w szpitalu ( podczas wizji). 

 

9. Czy w wycenie należy uwzględnić poręcze, panele ścienne i narożniki ochronne na 

korytarzach . Jeżeli tak to jakiej wysokości i w jakiej ilości ? 

Odpowiedź: tak. Inwentaryzacja po stronie Wykonawcy. 

 

10. Proszę o potwierdzenie, że płytki ścienne w pomieszczeniach należy tylko pomalować 

farbą. 

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z odpowiedziami z dnia 19.04.2024 tj.  
 Na płytkach należy położyć wykładzinę, przed wcześniejszym wyrównaniem i przygotowaniem podłoża. 

 

11. Czy w ramach remontu oddziału SOR należy przewidzieć wykonanie remontu toalet? 

Odpowiedź: Tak. 

 

12. Czy w ramach remontu należy przewidzieć wymianę lub demontaż odbojnic 

ściennych? 

Odpowiedź: Tak. 

 

13. Czy należy przewidzieć wymianę istniejących sufitów podwieszanych?\ 

Odpowiedź: Tak. 

 

14. Czy w pomieszczeniach, w których na ścianach znajdują się płytki należy przewidzieć 

ich skucie, wytynkowanie i malowanie ścian czy też należy przewidzieć inne 

wykończenie ściany (np. wykładzinę)? Czy jeżeli miałoby być wykończenie wykładziną 

to czy na pełną ich wysokość? 

Odpowiedź: Wykończenie wykładziną na pełną wysokość. 

 

15. Z uwagi na potrzebę dokładniejszej analizy przedmiotu zamówienia proszę o 

przesunięcie terminu składania ofert do dnia 25.04.2024 r. 

Odpowiedź: Termin został przesunięty na dzień 30.04.2024 

 

Z poważaniem 
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